PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 24/03/2017; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM;

PROCESSO: nº 044/2017; PREGÃO PRESENCIAL: nº 025/2017; CONTRATADA:

GILMAR ARAUJO RODRIGUES - ME; OBJETO: Contratação de empresa

para o fornecimento de medicamentos Injetáveis, com entregas parceladas,

destinados ao Pronto Socorro da Unidade Mista de Saúde Nossa Senhora D’

Abadia, neste Município; VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 176.799,50 (Cento e

Setenta e Seis Mil, Setecentos e Noventa e Nove Reais e Cinquenta Centavos); PRAZO

DO CONTRATO: 12 (Doze) meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE

LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.